5.34
Ilum
inação
Iluminação
MODELO OBX
Luminária Tartaruga a Prova de Explosão
ATMOSFERAS EXPLOSIVAS
Ex d IIB T* Gb IP65

m
in
aç
ão
Iluminação
5
6
4
1
2
3
7
DADOS TÉCNICOS
Modelo Lâmpada Potência Soquete Class.Temp. Class.Temp.
(poeiras)
OBX-INC60 Incandescente 60 W E27 T5 100˚C
OBX-INC100 Incandescente 100 W E27 T4 135˚C
OBX-INC150 Incandescente 150 W E27 T3 200˚C
OBX-INC200 Incandescente 200 W E27 T3 200˚C
OBX-PL23 Fluor. Compacta PL 23 W E27 T6 85˚C
OBX-PL25 Fluor. Compacta PL 25 W E27 T6 85˚C
OBX-PL34 Fluor. Compacta PL 34 W E27 T6 85˚C
OBX-PL43 Fluor. Compacta PL 43 W E27 T5 100˚C
OBX-MST160 Mista 160 W E27 T3 200˚C
OBX-MST250 Mista 250 W E27 ou E40 T2 300˚C
OBX-LDI15 180 LEDs Intermitentes 250 W E27 T6 85˚C
OBX-LDF15  180 LEDs Fixos 10 cd = 100 W E27 T6 85˚C
OBX-ESB16  Estroboscópica 16 J - 30 f.p.m E27 T6 85˚C
Fornecida com 02 entradas roscadas  Ø¾” NPT.
A pedido pode ser fornecida com outros tipos de roscas e/ ou com lâmpadas.
Para especificar:
OBX-INC200